

Príloha č. 3 výkaz

ROZPOČET NA SADOVÉ ÚPRAVY AREÁLU KINO PANOREX

Špecifikácia rastlinného materiálu v realizačnom výkaze-výmer

Základné údaje uchádzača:

Obchodné meno spoločnosti:	Halmex MG s.r.o.
Adresa sídla spoločnosti:	Pod čerešňami 15, 911 01 Trenčín
IČO:	18049656
DIČ:	2020384201
IČ DPH:	SK2020384201
tel. Kontakt:	421 911 374 234
e-mail:	halmex@halmex.sk
Platca/neplatca DPH:	platca DPH

RASTLINNÝ MATERIÁL:

	M.J	Počet	Cena/ks bez DPH	Cena celkom bez DPH
Ihličnatý strom				
Abies concolor	ks	1	143	143,00
Pinus ponderosa	ks	1	139	139,00
Listnatý strom				
Platanus x Hispanica Alphen's Globe	ks	10	187	1870,00
Tilia tomentosa Brabant	ks	1	180	180,00
Prunus Accolade	ks	1	174	174,00
Malus Macounna viacmeň	ks	1	211	211,00

Magnolia stellata Royal Star	ks	1	148	148,00
Anemonechier lamarkii Ballerina viackmeň	ks	3	187	561,00
Acer cappadocicum Rubrum	ks	2	175	350,00
Fagus sylv. Purple Fountain	ks	1	145	145,00
Magnolia Galaxy viackmeň	ks	2	178	356,00
Crataegus leavigata Paul's Scarlet	ks	1	211	211,00
Quercus rubra	ks	1	189	189,00
Ginkgo biloba Tremonia	ks	2	178	356,00
Caragaeus prunifolia Splendens	ks	2	205	410,00
Fagus sylv. Black Swan	ks	2	174	348,00
Fagus sylvatica Pendula	ks	1	218	218,00
Koelreuteria paniculata viackmeň	ks	1	212	212,00
Prunus serr. Kanzan	ks	2	141	282,00

Listnatý ker

Lonicera nitida	ks	448	4	1792,00
Prunus laurocerasus Otto Luyken	ks	18	12	216,00
Prunus laurocerasus Etna	ks	31	28	868,00
Azalea japonica	ks	9	32	288,00
Rosa Fairy Dance	ks	20	12	240,00
Hydrangea paniculata Pinky Winky	ks	12	29	348,00
Hydrangea arborescens Annabelle	ks	6	24	144,00
Cornus kousa Toulonia	ks	3	131	393,00
Cornus controversa Variegata	ks	1	112	112,00

Ihličnatý ker

Pinus mugo Pumilio	ks	433	5,8	2511,40
--------------------	----	-----	-----	---------

Trvalky

Cibufoviny	ks	3100	3,7	11470,00
	ks	5450	0,8	4360,00

Výmera
Cena jed.
bez DPH

SADOVNÍČKE ÚPRAVY

Rozrušenie pôdy na hĺbky nad 50mm do 150mm vrovine + presun hmôt	4903	m ²	0,7	3432,10
Plošná úprava terénu pred výsadbou trávniká	4903	m ²	0,6	2941,80
Založenie trávniká na pôde	4903	m ²	0,7	3432,10
Dodanie trávneho semena	150	kg	5	750,00
Hĺbenie jamiek z výmenou pôdy 0,4-1 m ³	36	ks	24	864,00
Hĺbenie jamiek z výmenou pôdy do 0,2 m ³	981	ks	0,9	882,90
Hĺbenie jamiek a výsadba trvalky	3100	ks	0,9	2790,00
Hĺbenie jamiek a výsadba cibuloviny	5450	ks	0,55	2997,50
Výsadba listnatých stromov s balom	36	ks	25	900,00
Dodanie kolov	120	ks	4	480,00
Osadenie kolov k drevinám	120	ks	4	480,00
Zakotvenie dreviny 3 a viac kolmi s ochranou proti poškmeňa	120	ks	3	360,00
Výsadba listnatých krov	981	ks	0,9	882,90
Mulčovanie vysadených rastlín	751	m ²	0,8	600,80
Zahradnícky substrát 70 l	150	ks	6	900,00
Dodanie kôry	336	ks	5	1680,00
Netkaná textilná	300	m ²	0,9	270,00
Nástielanie textilie	300	m ²	1	300,00
Ďaždňová záhrada				
Odstránenie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr. do 900mm	212	m ²	5	1060,00
Štrkodrva frakcia 16-32 mm voľne ložená	143,5	m ³	22	3157,00
Rozprestretie 5D fr 16/32 v rovine, plocha do 500 m ² , hr. do 600 mm	212	m ²	3	636,00
Retenčný substrát-piesok 60%, kompost 25% a ornica 15%	82	m ³	49	4018,00
Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na	212	m ²	0,8	169,60
Položenie mulčovacej textilie v rovine alebo na svahu do 1:5	212	m ²	1	212,00
Netkaná textilná 200g/m ² , š. 1 m, dl. 50 m,	212	m ²	0,8	169,60
Mulčovanie záhonu štrkom fr. 4/8mm hr. vrstvy do 100 mm v rovine	212	m ²	0,9	190,80
Štrk triedený frakcia 4/8 mm	20	m ³	35	700,00
Ďaždňové záhony				
Odstránenie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr. do 300mm	479	m ²	5	2395,00
Štrkodrva frakcia 16-32 mm voľne ložená	136,2	m ³	22	2996,40

Rozprestretie ŠD fr 15/32 v rovine, plocha do 500 m ² , hr. do 600 mm	m ²	479	3	1437,00
Retenčný substrát-piesok 60%, kompost 25% a ornica 15%	m ³	68,1	49	3336,90
Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	479	0,7	335,30
Položenie mulčovacej textilie v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	479	0,9	431,10
Netkaná textilná 200g/m ² , š. 1 m, dl. 50 m,	m ²	479	0,8	383,20
Ceková cena realizácie bez DPH				75 817,40 €
20% DPH				15 163,48 €
Ceková cena realizácie s DPH				90 980,88 €